Secretaria Municipal

da Educação

Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

SSeeccrreettaarriiaa  MMuunniicciippaall  ddaa  EEdduuccaaççããoo

Av. Rui Barbosa, 926 PABX (18) 3302.3300 CEP 19814-000 - Centro - Assis – SP.

“FELIZ A NAÇÃO CUJO DEUS É O SENHOR”

A Comissão Municipal Organizadora para

Coordenar o Processo Seletivo e de Atribuição

para Concessão de Bolsas de Estudos sob forma de

estágio, no uso de suas atribuições legais conforme

Decreto Municipal nº 6.452/2014, torna pública a

13ª sessão de atribuição para preenchimento de vagas

de Bolsista Estagiário do ano de 2014, que acontecerá

na seguinte conformidade:

DIA: 18/09/2014

HORÁRIO: 14H

CURSO: Direito

HORÁRIO: 14H30

CURSO: Enfermagem

LOCAL: Secretaria Municipal da Educação

(Av. Getúlio Vargas, 740, Vila Nova Santana, Assis-SP)

VAGAS PARA ATRIBUIÇÃO

Assis, 16 de setembro de 2014.

_________________________________

COMISSÃO DE ATRIBUIÇÃO

DIREITO: 02 VAGAS

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

25 JULIANA LETICIA MARQUES DOS SANTOS 40.942.532-1
DECLINOU NA

1ª ATRIBUIÇÃO

26 JOÃO VICTOR DOMINGUES CINTO 48.749.455-6 -

27 RAFAELA GOMES ALVES 44.275.801-7 -

28 ANNALICE AMADEU 15.893.508 -

29 POLLIANA DI FÁTIMA CHACON MARTINS 42.365.642-9 -

ENFERMAGEM: 01 VAGA

Nº NOME RG OBSERVAÇÃO

17 RAPHAELA ENTRINGUER DE OLIVEIRA 44.424.549-2 -

18 FERNANDA FULANETO DE SOUZA 33.278.354-8 -